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Tele2s styrelse meddelar  Jean Marc Harions 

avgång och utnämningen av Nicholas 

Högberg till ny vd och koncernchef från och 

med 30 juni 2026  

Tele2 AB (”Tele2”) (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) meddelar att dess vd Jean Marc 

Harion i dag har informerat styrelsen om sitt beslut att avgå från sin roll som vd  av 

personliga skäl , vilket  träder  i kraft den 30 juni 2026. Styrelsen har aktiverat sin  

successionsplan  och utsett Nicholas Högberg till ny vd och koncernchef, med tillträde den 1 

ju li 2026. Nicholas Högberg har för närvarande rollen som vice vd  och kommersiell chef för 

konsumentaffären  på Tele2 och var  tidigare  ledamo t i bolagets  styrelse . 

Jean Marc Harion avser att behålla sin post som styrelseledamot i Tele2, förutsatt att det godkänns av 

aktie ägarna vid årsstämman den 18 maj 2026.  

”På styrelsens vägnar vill jag uttrycka vår stora  tacksamhet till Jean Marc för allt han har bidragit med som vd 

för Tele2 under de senaste åren. Hans vision och engagemang vid rodret för Tele2 har hjälpt till att föra bolaget 

framåt, bibehålla momentum och öppna dörrar till ett nytt lovande kapitel. Vi ser fram emot att fortsätta dra 

nytta av hans erfarenhet och samarbete som styrelseledamot”, säger Thomas Reynaud, styrelseordförande f ör 

Tele2, och fortsätter: ”Vi är mycket glada över att Nicholas Högberg har tackat ja till  rollen som ny vd. 

Styrelsen och jag har fullt förtroende för att Nicholas är den ideala kandidaten att leda bolaget in i nästa 

kapitel. Han är en framstående ledare som, genom hela sin karriär och i olika branscher, upprepade gånger har 

visat en förmåga a tt stärka affärsresultat  och samtidigt leverera  disciplinerad tillväxt och strategiskt fokus.”  

Jean Marc Harion säger : 

”Det har varit ett privilegium att få vara vd för Tele2 och bidra till bolagets tillväxt och framgång. Det har varit 

en spännande resa som jag kommer att se tillbaka på med tacksamhet och stolthet. Jag är fast besluten  att 

säkerställa en smidig överlämning till min efterträdare under de kommande  månaderna, och jag ser fram emot 

att fortsätta arbeta  i min roll som styrelseledamot.”  

Med över 25 års erfarenhet från ledande befattningar inom telekom -, media - och tekni ksektorn , har Nicholas 

Högberg djup operativ kompetens  och en imponerande meritförteckning a v att leverera resultat i olika  

affärsmiljöer. Han har s om vd för  en stor mobiloperatör lett  företaget genom nio år av ök ande 

marknadsandelar , samt lett ett s nabbväxande teknikbolag på e n av Europ as mest imponerande organiska 

tillväxtresor.  

Nicholas Högberg säger:  
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”Jag är glad och tacksam över att ta mig an rollen som vd och koncernchef för Tele2. Genom min tid som vice 

vd och tidigare som styrelseledamot i Tele2 har jag fått en djup förståelse för bolaget och våra medarbetare. 

Tele2 är ett riktmärke inom telekomindustrin och har en  unik utmanaranda. Vi kommer att använda den 

drivkraften för att vidareutveckla vårt starka varumärke, fortsätta att höja kundupplevelsen och hitta nya 

vägar för tillväxt.”  

Tele2 s nuvarande vd Jean Marc Harion kommer att stanna kvar i sin roll tills Nicholas Högberg formellt 

tillträder den 1 ju li  2026 , samt  kommer att fortsätta att agera som rådgivare till Tele2 under en 

övergångsperiod  fram till den 31 december 2026 för att säkerställa en smidig överlämning.  

 

F ör mer information, vänligen kontakta:  

Elsa Ankarcrona,  Senior Communications  Manager,  telefon:  +46  707 55  33 14   

Stefan Billing, Head of Investor Relations, telefon : +46  701 66 33 10  

Denna information är sådan information som Tele2 AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande den 12 maj  202 6 kl. 1 9:00 CEST.  

 

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, tv och streaming samt IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden och Baltikum. 

Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste nyheter och 

definitioner av mått, besök tele2.co m
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